HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS – 1ª CHAMADA

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva – Ano 2026

A  Coordenadora  do  Programa de  Residência  Multiprofissional  em Saúde  Coletiva  –
COREMU, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICA a  HOMOLOGAÇÃO
DOS MATRICULADOS DA 1ª  CHAMADA, referente ao  Edital  NEP/FMS nº  03/2025,
conforme segue:

1. DOS MATRICULADOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A listagem dos matriculados em primeira chamada, deferidos e indeferidos, consta no
Anexo I, por programa/área, dentro do número de vagas ofertadas.

2. A partir do dia 04 de fevereiro de 2026 será publicado o  Edital de 2ª Chamada dos
candidatos classificados em lista de espera.

Ponta Grossa (PR), 03 de fevereiro de 2026.

Francielly de Souza Campos
Coordenadora da COREMU - SMS

ANEXO 1
HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULADOS EM PRIMEIRA CHAMADA

Classificação Nome Situação Observação

Residência Multiprofissional - Educação Física

0001 WOLFGANG CORREA BABAK INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

0002 ANDRESSA DE FATIMA SIQUEIRA SOUZA DEFERIDO

0003 LUIZA EMANUELLY LOPES DEFERIDO

0004 DOUGLAS ASSOLARI DOS REIS DEFERIDO

Residência Multiprofissional - Enfermagem

0001 MARIA EDUARDA LAZZARETTI INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

0002 JOAO PEDRO ARAUJO DEFERIDO

0003 MAYLA CRISTINA DINARDI CANATTO INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

0004 JULIA ZOCOLOTTO INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

0005 ANA PAULA SLUSARSK INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

Residência Multiprofissional - Farmácia

0001 LUCELI HARTMANN DAL SANTOS DEFERIDO

0002 ISABELLA FERNANDES DEFERIDO

0003 CARLA PORTELLA FERREIRA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

0004 MARIA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

Residência Multiprofissional - Medicina Veterinária

0001 LETICIA CAMARGO DE SOUSA DEFERIDO

0002 LUCAS YURI CHAVES BRITO INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

0003 ANA VALERIA ROCHA FLORENZANO DEFERIDO

0004 RENAN RIBEIRO DEFERIDO

Residência Multiprofissional - Odontologia

0001 MARIANNE GROLLMANN INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

0002 VINICIUS VIEIRA DE LIMA DEFERIDO

0003 INGRID HORST DA SILVA DEFERIDO

0004 VICTOR ALEXANDRE DE OLIVEIRA SLUZALA DEFERIDO

Residência Multiprofissional - Serviço Social

0001 BRUNA HELOISA MENDES SCHUINSKI INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

0002 SIMONE DE OLIVEIRA MARCONDES DEFERIDO

0003 ALANA VITORIA DA SILVA DEFERIDO

0004 CESAR ALEXANDRE RIBAS OLIVEIRA DEFERIDO